
UCHWAŁA NR XII/105/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art.211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019r., poz.869)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1. 

1. Zmniejsza się plan dochodów na 2019 r. o kwotę 227.230,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków na 2019 r. o kwotę 227.230,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych Gminy Rudnik na 2019r. zgodnie 
z załącznikiem
nr 3 do niniejszej Uchwały.

4. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rudnik w 2019 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: D0323CDA-50D3-40B7-BEA8-59C6765B7198. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do URG Nr XII/105/2019 z dnia 27  listopada 2019 r. zmiana planu dochodów
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 122,00 2 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 122,00 2 122,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 122,00 2 122,00

710 5 000,00Działalność usługowa 0,00 600,00 5 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 600,00 5 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 600,00 600,00

750 56 000,00Administracja publiczna 0,00 440,00 56 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

56 000,00 0,00 440,00 56 440,00

56 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 56 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 0,00 0,00 440,00 440,00

855 12 238,00Rodzina 0,00 14 300,00 26 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

12 238,00 0,00 14 300,00 26 538,00

Id: D0323CDA-50D3-40B7-BEA8-59C6765B7198. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00

926 15 300,00Kultura fizyczna 0,00 229,00 15 529,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 0,00 229,00 15 529,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 0,00 0,00 207,00 207,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 22,00 22,00

18 313 245,19razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

166 074,91 0,00 0,00 166 074,91

0,00 17 691,00 18 330 936,19

majątkowe

010 386 647,00Rolnictwo i łowiectwo -217 215,01 0,00 169 431,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

386 647,00 -217 215,01 0,00 169 431,99

386 647,00 -217 215,01 0,00 169 431,99

386 647,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-217 215,01 0,00 169 431,99

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 386 647,00 -217 215,01 0,00 169 431,99

600 82 000,00Transport i łączność -14 877,00 0,00 67 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 -14 877,00 0,00 67 123,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: D0323CDA-50D3-40B7-BEA8-59C6765B7198. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6260 82 000,00 -14 877,00 0,00 67 123,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 277,00 2 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 277,00 2 277,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 0,00 0,00 2 277,00 2 277,00

801 15 105,99Oświata i wychowanie -15 105,99 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 105,99 -15 105,99 0,00 0,00

15 105,99 -15 105,99 0,00 0,00

15 105,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-15 105,99 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6297 15 105,99 -15 105,99 0,00 0,00

1 226 495,72razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

401 752,99 -232 321,00 0,00 169 431,99

-247 198,00 2 277,00 981 574,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 539 740,91

567 827,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-232 321,00 0,00 335 506,90

-247 198,00 19 312 510,9119 968,00

Id: D0323CDA-50D3-40B7-BEA8-59C6765B7198. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do URG Nr XII/105/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. zmiana planu wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 669 132,00 89 132,00 69 132,00 0,00 69 132,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 1 112 609,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 633 132,00 89 132,00 69 132,00 0,00 69 132,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 000,00 1 544 000,00 1 112 609,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 606 632,00 26 632,00 26 632,00 0,00 26 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 1 112 609,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 570 632,00 26 632,00 26 632,00 0,00 26 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 000,00 1 544 000,00 1 112 609,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 498 994,02 477 221,13 237 221,13 5 000,00 232 221,13 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 772,89 2 021 772,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 543 994,02 497 221,13 237 221,13 5 000,00 232 221,13 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046 772,89 2 046 772,89 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 621 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 474,00 1 621 474,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 601 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 474,00 1 601 474,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 529 206,13 159 521,13 139 521,13 0,00 139 521,13 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 685,00 369 685,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 206,13 159 521,13 139 521,13 0,00 139 521,13 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 685,00 414 685,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 753 638,21 10 327 502,21 7 476 705,38 5 987 071,97 1 489 633,41 2 533 000,00 239 692,83 78 104,00 0,00 0,00 426 136,00 426 136,00 253 387,63 0,00 0,00

zmniejszenie -69 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 730,00 -69 730,00 -25 880,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 683 908,21 10 327 502,21 7 476 705,38 5 987 071,97 1 489 633,41 2 533 000,00 239 692,83 78 104,00 0,00 0,00 356 406,00 356 406,00 227 507,63 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 055 693,04 6 731 661,04 4 317 616,02 3 744 806,19 572 809,83 2 255 000,00 159 045,02 0,00 0,00 0,00 324 032,00 324 032,00 253 387,63 0,00 0,00

zmniejszenie -35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 880,00 -35 880,00 -25 880,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 019 813,04 6 731 661,04 4 317 616,02 3 744 806,19 572 809,83 2 255 000,00 159 045,02 0,00 0,00 0,00 288 152,00 288 152,00 227 507,63 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 769 965,30 1 729 965,30 1 677 865,30 1 345 680,10 332 185,20 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 850,00 -33 850,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 736 115,30 1 729 965,30 1 677 865,30 1 345 680,10 332 185,20 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 2 124 931,97 1 072 966,97 1 066 966,97 0,00 1 066 966,97 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 965,00 1 051 965,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 500,00 -46 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 078 431,97 1 072 966,97 1 066 966,97 0,00 1 066 966,97 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 465,00 1 005 465,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: D0323CDA-50D3-40B7-BEA8-59C6765B7198. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 77 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 565,00 77 565,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 065,00 47 065,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 572 892,82 414 179,72 199 679,72 27 000,00 172 679,72 214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 713,10 158 713,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 892,82 414 179,72 199 679,72 27 000,00 172 679,72 214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 713,10 128 713,10 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 40 630,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 230,00 33 230,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 630,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 304 100,00 214 100,00 78 100,00 7 400,00 70 700,00 128 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 100,00 214 100,00 78 100,00 7 400,00 70 700,00 128 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 304 100,00 214 100,00 78 100,00 7 400,00 70 700,00 128 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 100,00 214 100,00 78 100,00 7 400,00 70 700,00 128 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 590 148,14 17 288 262,15 13 113 547,51 8 614 411,97 4 499 135,54 3 163 500,00 698 416,83 134 104,00 0,00 178 693,81 6 301 885,99 6 301 885,99 1 365 996,63 0,00 0,00

zmniejszenie -292 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 230,00 -292 230,00 -25 880,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 362 918,14 17 308 262,15 13 113 547,51 8 614 411,97 4 499 135,54 3 183 500,00 698 416,83 134 104,00 0,00 178 693,81 6 054 655,99 6 054 655,99 1 340 116,63 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: D0323CDA-50D3-40B7-BEA8-59C6765B7198. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków inwestycyjnych i majątkowych Gminy Rudnik na 2019r.

dział-rozdz zadanie zmiana
 Razem: -247 230,00
010 Rolnictwo i łowiectwo -36 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i kanalizacyjna wsi -36 000,00
017-020-000 wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie kanalizacji sanitarnej -10 000,00
017-035-000 rozbudowa wodociągu Szonowice – Strzybnik -26 000,00
600 Transport i łączność 25 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe -20 000,00
000-016-000 pomoc dla Powiatu Raciborskiego na modernizacje dróg i chodników przy drogach 

powiatowych  
-20 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 45 000,00
019-047-000 utwardzenie ul. Leszczynowej i Sosnowej w Rudniku 45 000,00
801 Oświata i wychowanie -69 730,00
80101 Szkoły podstawowe -35 880,00
016-046-000 modernizacji parkingu przy ZSO Rudnik -35 880,00
80104 Przedszkola -33 850,00
019-013-000 adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Rudniku na Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  
-33 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -46 500,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -16 000,00
017-042-000 budowa kanalizacji deszczowej na osiedlu w Rudniku -16 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -30 500,00
018-019-000 montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach gminnych -30 500,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Rudnik Nr XII/105/2019 z dnia 27 listopada 2019 roku

1/1
Id: D0323CDA-50D3-40B7-BEA8-59C6765B7198. Podpisany Strona 1



Zmiana zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rudnik w 2019r.

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa

-36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 -36 000,00

     010 Rolnictwo i łowiectwo -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 -36 000,00

          01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

-36 000,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00

     600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
          60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00
          60014 Drogi publiczne powiatowe -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

 Razem:

w tym:
razem razem

dział-rozdz treść
ogółem, w 

tym:

dla jednostki spoza sektora finansów publicznychdla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Rudnik Nr XII/105/2019 z dnia  27 listopada 2019 r.

w tym:

Id: D0323CDA-50D3-40B7-BEA8-59C6765B7198. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmiany budżetu po stronie dochodów (zmniejszenie o kwotę 227.230 zł):

1)zmniejszone planowane dofinansowanie do modernizacji drogi transportu rolnego Gamów – Krowiarki
(14.877 zł) – dofinansowanie do rzeczywistej wartości po przetargu

2)zmniejszone planowane dofinansowanie do modernizacji parkingu przy ZSO Rudnik (15.105,99 zł) –
przewiduje się że środki wpłyną do budżetu w 2020 roku,

3)zmniejszone planowane do otrzymania zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Jastrzębie (- 217.215,01 zł) – przewiduje się że środki wpłyną do budżetu w 2020 roku,

4)wprowadzono ponadplanowe dochody: wpływy ze sprzedaży działek 2.277 zł, wpływy z tytułu
rozgraniczenia nieruchomości 2.122 zł, kary umowne z tytułu braku wykonania kompletności zadania
(600 zł), zwrot kosztów upomnień z tytułu wpłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (440 zł),
środki likwidacji rachunku LKS Zryw (207 zł) oraz zwrot nienależnie pobranej dotacji (22 zł)

2.Zmiany budżetu po stronie wydatków (zmniejszenie o kwotę 227.230 zł):

1)zmniejszono plan wydatków na modernizacji parkingu przy ZSO Rudnik (35.880,00 zł) – do
rzeczywistych wartości zrealizowanej inwestycji,

2)zabezpieczono środki na utwardzenie ulic Leszczynowej i Sosnowej w Rudniku (45.000 zł),

3)uzupełniono środki na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację
publicznego transportu zbiorowego (20.000 zł),

4)zmniejszono środki na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na modernizację dróg
i chodników (20.000 zł),

5)zmniejszono plan wydatków na zadaniach:

- wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie kanalizacji sanitarnej (10.000 zł),

- rozbudowa wodociągu Szonowice – Strzybnik (26.000 zł) – zadanie do realizacji w 2020 roku

- adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Rudniku na Zespół Szkolno –
Przedszkolny (33.850 zł) – zadanie do realizacji w 2020 roku

- montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach gminnych (30.500, zł) – zadanie do realizacji
w 2020 roku

- rewitalizacja terenu parku pałacowego w Sławikowie (30.000 zł) – zadanie do realizacji
w 2020 roku

- wymiana pokrycia dachowego LKS Dąb Brzeźnica (90.000 zł) – zadanie do realizacji w 2020
roku – rozpoczęcie po uzyskaniu dofinansowania,

- budowa kanalizacji deszczowej na osiedlu w Rudniku (16.000 zł) .

Id: D0323CDA-50D3-40B7-BEA8-59C6765B7198. Podpisany Strona 1




